
Zarządzenie  Nr 1843 /2005 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 08 marca 2005r. 
 
 
 
w sprawie zmian w  budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2005 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.116  i 128 ust.1 pkt1 i 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, 
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703), oraz upoważnienia zawartego  
w § 13 pkt 1 uchwały Nr XXX/268/04 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 grudnia 2004 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2005 rok zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 165.965,00 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§ 2 
 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  29.631.341,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              3.347.437,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       27.635.341,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.347.437,00 zł 
                      
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2005 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego i harmonogramu realizacji budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



        Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 1843/2005 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 08 marca 2005r. 
 
 
 

Wydatki 
 
 
.            w zł 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
    

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

801      
 80110  Gimnazja   
      
   Miejskie Gimnazjum   
      
  4270 Zakup usług remontowych  165.965,00 
      
      
      
 80195  Pozostała działalność   
      
  4270 Zakup usług remontowych 165.965,00  
      
      
      
801 x x Oświata i wychowanie 165.965,00 165.965,00 
x x x Ogółem 165.965,00 165.965,00 

 
 
 
Przenosi się kwotę 165.965,00 zł w dziale 801, z rozdziału 80195 z § 4270  z zadania 
podwyższenie standardów bazy edukacyjnej miasta Darłowo poprzez remont budynków szkół  
i przedszkoli  do rozdziału 80110 na zadanie rewitalizacja Gimnazjum Miejskiego przy ul. 
Franciszkańskiej 1 (II etap) z uwzględnieniem termomodernizacji. 


